
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari 

Codice Fiscale 80209930587 Partita IVA 02133771002 

Viale del Policlinico 155 - 00161 Roma 

e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

Prot n. 1828 del 25/11/2022 

Rep n. 296/2022 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO                       la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

VISTO                       lo Statuto della Sapienza modificato con decreto rettorale 

n.1549 del  15.05.2019 pubblicato sulla G.U. – Serie Generale 

n. 122 del 27.05.2019; 

VISTO  l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Scienze   Cliniche 

Internistiche, Anestesiologiche Cardiovascolari, che dispone la 

composizione della Giunta, prevedendo due rappresentanti eletti 

da e tra quelli facenti parte del Consiglio per ciascuna delle 

seguenti categorie: professori di prima fascia, professori di 

seconda fascia, ricercatori a tempo determinato, indeterminato 

ed equiparati, personale tecnico-amministrativo e 

specializzandi; 

VISTO  i risultati elettorali per la nomina delle rappresentanze del   

personale-tecnico amministrativo e delle rappresentanze 

studentesche del Consiglio del Dipartimento di Scienze Cliniche 

Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il biennio 

accademico 2022-2024 come da Decreto del Direttore prot n. 

1554 del 18/10/2022 Rep n. 248/2022; 

VISTO  il Decreto prot. n.1827 del 25/11/2022 di indizione delle 

elezioni della Giunta di Dipartimento, prevista per il giorno 

05.12.2022 dalle ore 09:00 alle ore 14:00; 

CONSIDERATA    che occorre procedere alle elezioni dei rappresentanti delle 

componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze Cliniche 

Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari per il triennio 

2023-2025; 

DECRETA 
 La Commissione Elettorale per la nomina di tutte le componenti della Giunta del 

Dipartimento di Scienze cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari è così 

composta: 

• Presidente:    Prof. Fabio Miraldi 

• Membro:    Dott.ssa Maria Laura Pittalis  

• Membro:    Dott. Antonino Collia 

• Membro:     Dott.ssa Claudia Iannilli 

• Membro:    Dott.ssa Ilaria Del Do 

• Membro:     Dott. Valerio Luciani 

 

                  F.to Il Direttore 

        Prof. Fabio Miraldi  


